平成３１年１月吉日

  各 位

                           九州産業大学付属九州産業高等学校長

第 1 回 文化講演会開催について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今般「文化講演会」を開催することとなり、保護者会の皆様をご招待させていただきた

いと存じ下記のとおりご案内申し上げます。

尚、会場の都合上先着順にて３００名に達しましたら締め切らせていただきます。悪しからず

ご了承くださいませ。又、当日は駐車場のご準備がございません。公共交通機関等でのご来場

をお願いいたします。近隣の商業施設等での駐車も固くお断りいたします。

                     記

◇ 日  時 平成３１年３月１２日（火）１０：００～１１：３０（９：３０受付開始）

◇ 場  所 九州産業高等学校体育館

◇ 申  込 下部「申込書」を学級担任宛ご提出ください（締切２月９日）。参加料無料

  ◇ 講  師 西郷吉太郎 先生  演題「曽祖父 西郷隆盛を語る」

 ◇ 講師略歴

【西郷家】

糸 子               隆 盛              愛加那

           寅太郎               菊次郎

             吉之助

西郷隆盛 曾孫 西郷家４代目当主

西郷吉太郎 先生
昭和 22 年 9 月 東京生まれ

昭和 45 年 3 月 学習院大学卒業

同年   4 月 新日本製鐵㈱入社

平成 11 年 4 月 ﾈｯﾄﾜﾝｼｽﾃﾑｽﾞ㈱入社

平成 13 年 4 月 ㈱ｲｰｼﾞｬﾊﾟﾝ代表取締役社長

        ﾈｯﾄﾜﾝｼｽﾃﾑｽﾞ㈱顧問

平成 26 年 9 月 ㈱セイビ顧問

        ﾒﾃﾞｨｶﾙｽｸｴｱ赤坂顧問

父の吉之助氏は元参議院議員、元法務大臣

----------------------------------ｷﾘﾄﾘ---------------------------------

【九州産業高等学校 第１回文化講演会申込書】

お名前  お子様のｸﾗｽ

ご住所  電話番号